RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR DE PSICOLOGIA

REFERENTE AO EDITAL N° 06/2023

RESULTADO 2ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o

resultado da 2ª etapa – Entrevista do Processo Seletivo para Docente do Curso

de Psicologia.

Selecionadas:

• Lysia Rachel Moreira Basílio.

• Milena Edite Case de Oliveira.

• Marly Cavalcante de Albuquerque.

Local da 3° etapa: Sala B002, situada no Campus I, na Avenida Portugal, 584,

Bairro: Universitário, Caruaru-PE.

Tema da Prova de Desempenho: Fenômenos psicológicos e tipos de

conhecimento (escolas ou teorias) em Psicologia.

Data: 02 de agosto de 2023 – Horário agendado por candidato (a)

conforme relacionado abaixo.

• Lysia Rachel Moreira Basílio. 10h30.

• Milena Edite Case de Oliveira. 11h.

• Marly Cavalcante de Albuquerque. 11h30.

Caruaru, 01 de agosto de 2023.

ASCES/UNITA